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Silvan Holenstein
+ Ursula

071 931 47 18
ursiralusi@bluewin.ch

N: 079 731 49 09

Bruno Rohrer René Iten Stefan Bühler Forti Gähwiler Josef Brändle
+ Claudia + Margrit + Bettina + Annika + Karin

071 931 53 94 071 931 44 67 071 931 10 74 071 931 54 64 071 931 68 01
br@coverrock.ch iten-rene@thurweb.ch s.buehler.kaeserei@bluewin.ch forti.gaehwiler@thurweb.ch seelihof@thurweb.ch
N: 079 643 40 37 N: 079 735 73 36  G: 071 931 29 29 N: 079 525 45 56 N: 079 367 98 56  G: 071 932 32 17 N: 079 606 18 70

Pius Henke Guido Brägger Beni Oswald Hans Egli Jens Hauptmann
+ Silvia + Regula + Rosmarie + Vroni

071 931 40 87 071 931 61 70 071 931 45 07 071 565 74 68 079 629 89 77
derbauer@livenet.ch braegger.guido@bluewin.ch beni.oswald@bluewin.ch hans.egli@thurweb.ch hauptmann.j@bluewin.ch

N: 079 768 02 52 N: 079 819 33 43 N: 079 449 94 33 P: 071 931 61 53

Rolf Gubelmann Frank Abderhalden Guido Felix Werner Wiederkehr Felix Helfenberger
+ Silvia + Jeannette + Bea + Lisbeth + Rebecca

071 931 42 48 071 931 45 29 071 931 54 21 071 931 16 13 071 931 32 87
silvia.gubelmann@bluewin.ch fr.abderhalden@bluewin.ch felix.g@bluewin.ch w.wiederkehr@thurweb.ch

N: 079 812 62 81  G: 071 932 70 29 N: 077 447 68 19  G: 058 229 30 20 N: 079 693 92 66  G: 071 932 32 32 N: 079 512 83 78

Thomas Fust Sepp Bischof Marcel Strässle Karl Gröner Rainer Hauck
+ Nicole + Daniela + Ute

071 565 21 68 071 931 42 12 071 931 19 75 071 931 13 81 079 524 72 14
thomas.fust@gmx.ch bischof.feld@bluewin.ch m.straessle.wald@bluewin.ch reiner.hauck@bluewin.ch

N: 079 213 53 31  N: 079 391 11 52 N: 079 789 45 75

Patrick Egger Roman Müller Rolf Ulrich Daniel Kürsteiner Andreas Schneider
+ Martina + Linda + Alice  

078 881 06 93 077 414 13 05 071 931 23 56 079 432 50 90 055 442 65 81
info@ebodenbelaege.ch roman87@gmx.ch rolfulrich@gmx.ch daniel.kuersteiner@bluewin.ch schneider.a@hispeed.ch

 N: 079 450 37 27 G: 071 920 17 17 N: 079 199 17 99

Sven Ruppanner Josef Hollenstein
+ Bernadette

078 696 62 39 071 931 37 07
sven.ruppanner@gmail.com bernadette.hollenstein@gmx.ch

 

Überspringe Deinen nächsten Partner, wenn er nicht erreichbar ist. Gib die Meldung später an ihn weiter!
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